殷政〔2016〕 号

关于解决西山大桥泄洪及桥底河道
清淤建议的办理意见
费斌代表：

你在池州市贵池区第十五届人代会第五次会议上提出的《关于解决西山大桥泄洪及桥底河道清淤的建议》收悉。西山大桥建成于2015年7月，因大桥桥梁底部低于圩堤1米左右，如遇大洪水时，严重影响牌楼河行洪，致使大桥上游水位抬高，威胁上游圩堤的防洪安全。根据《安徽省公路管理条例》第三十条规定：“在大中型桥梁和公路渡口的上、下游各二百米范围内，不准开挖砂石、筑坝拦水、压缩或拓宽河床”。如我们在桥底河道进行清淤不仅不能解决行洪问题，同时还威胁桥梁安全。故你提出的建议我们暂时无法解决。我们将积极与区交通、水务等部门联系，尽最大努力寻求妥善的解决方法。
殷汇镇人民政府

　　2016年6月21日